
РЕШЕНИЕ 
муниципального образования сельского поселения «Танхойское» 

 
15.06.2018 

п.Танхой №139

 

Об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального образования сельское 
поселение 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
статьей 4 Устава муниципального образования сельское поселение «Танхойское», Совет 
депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о гербе и флаге муниципального образования сельское поселение 
«Танхойское» согласно приложению. 

2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение 
«Танхойское» направить в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации 
настоящее решение для регистрации герба и флага в Государственном геральдическом 
регистре Российской Федерации. 

3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения  на официальном сайте 
Администрации муниципального образования сельское поселение «Танхойское». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

Глава МО СП 'Танхойское'                       П.А. Бобров 


